
seed 登録No Name 2R 3R SF F

根本晃征

wo
坂庭風雅

64
坂庭風雅

wo
佐川永遠

75

佐川永遠

60
佐川永遠

62

富澤知弘

64
東祐貴也

75

東祐貴也

61

LL 3215776 吉川晄介 (ウエスト横浜テニスクラブ) 東祐貴也

60
森田悠仁

64
東祐貴也

61

寺尾壮史

62
松元大和

62

松元大和

63
杉山兼新

75
杉山兼新

wo
杉山兼新

60

坂田頌太郎

wo
杉山兼新

62

中村孝之介

62
小山マキシ

63

小山マキシ

wo
杉山兼新

63

中山陽

63
布川翔

61

布川翔

76(3)
小林マーカス

64

酒井楓

62
小林マーカス

LL 3804114 仁科来斗 (アウリンテニスクラブ) 61

小林マーカス

61

3128492

3422848

3127151

3804298

3313637

3703961

3215024

3128960

3314219

3215542

3314470

3421022

3215313

1000108

3803962

3215168

3314487

3604800

小林マーカス

井上拓海

3420649

3419977

3128264

3314325

3313706

3314339

3314802

3215600

3215707

3128875

3604569

3214637

3215393

3128499

平井健太

森天真

布川翔

寺尾壮史

泉澤伽誠

佐川永遠

富澤知弘

岩沢隼

東祐貴也

溝口昌幸

酒井楓

西村星吾

須賀田葵

中村孝之介

野口諒人

小山マキシ

中山陽

松元大和

杉山兼新

武藤遥希

桜井明日翔

坂田頌太郎

坂庭風雅

小林拓真

31

32

25

26

27

28

29

30

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

川村日冴

森田悠仁

岩崎悠真

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2022年4月15日付ランキング使用

第38回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 5月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　18歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

(Smile Tennis College)

(Fテニス)

(自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

畑泰成

根本晃征

宇津山立樹

(八千代松陰高校)

(ルネサンス鷹之台TC)

(あじさいMTCアカデミー)

(オールサムズテニスクラブ)

(法政大学第二高校)

(法政大学第二高校)

(たちかわJTA)

(Fun to Tennis)

(YC&AC)

(荏原SSC)

(京王赤城アカデミー)

(北海道テニス協会)

(アウリンテニスクラブ)

(法政大学第二高等学校)

(GEN TENNIS ACADEMY)

(守谷テニスクラブ)

(千葉明徳学園庭球倶楽部)

(荏原SSC)

(きさらづアウルテニスクラブ)

(レイムテニスセンター)

(東急あざみ野テニスガーデン)

(足利大学付属高校)

(あじさいMTCアカデミー)

(シンズテニス)

(湘南ローンテニスクラブ)

(自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

(有明ジュニアテニスアカデミー)

(Team Satellite　さくら野火止)

(A&Aテニスアカデミー)

[1]

Q

Q

Q

[6]

[4]

Q

Q

Q

Q

[7]

[5]

Q

Q

Q

Q

[2]

Q

[3]

[8]

Q

Q

Q

Q

2022.5.19 東京都中学生大会出場の為

2022.5.20 東京都高体連団体出場の為

2022.5.20 首都圏オープン出場の為

2022.5.20 東京都中学生大会出場の為

2022.5.21 私用の為



seed 登録No Name 2R 3R SF F

LL 3553884 山崎真央 (ミナミグリーンテニスクラブ) 山中優奈

62
片岡叡美

64
片岡叡美

76(6)
小島陽菜

63

永田奈々

62
小島陽菜

61

小島陽菜

62
小島陽菜

63

堀陽菜子

62
堀陽菜子

75
岡田あやめ

62
堀陽菜子

64

大原縁逢

64
大原縁逢

61

桑原由衣

61
小島陽菜

LL 3166984 宮本遙 (たちかわジュニアテニスアカデミー) 61

矢口絢菜

63
矢口絢菜

61

村崎成美

64

LL 3258807 村崎成美 (Val) 矢口絢菜

64

上松莉乃

wo
稲場らん

76(4)

稲場らん

LL 3166155 小川萌衣 (南町田インターナショナルテニスカレッジ) 62

上方璃咲

64

LL 3166535 國宗陽香 新宿高校 上方璃咲

60
上方璃咲

64

弓削田きらら

63
上方璃咲

60

黒木菜穂子

60
釜野愛里

64

釜野愛里

64

LL 3362284 長谷川佳香 (美浜テニスガーデン)

3166248

3362008

3258629

3258415

3362131

3165985

3461420

3362336

3259239

3553686

3258889

3166192

3362287

3362109

3165932

3165992

3258519

3362246

釜野愛里

片岡諭伽

3259086

3362251

3362219

3258599

3259168

3362079

3258763

3259251

3165930

3259139

3258603

3362486

3259256

3165929

上方璃咲

中尾心綾

弓削田きらら

小西美波

黒木菜穂子

倉林華夢

上松莉乃

岩尾凜

稲場らん

菅原悠

川崎このは

矢口絢菜

渡辺涼香

齊藤梨夏

佐々木理子

岡田あやめ

武藤みなみ

大原縁逢

伊東杏菜

桑原由衣

原茉央

熊谷彩

小島陽菜

堀陽菜子

森基来凜

城碧海

山中優奈

小林はるこ

片岡叡美

永田奈々

2022年4月15日付ランキング使用

第38回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 5月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　18歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

31

32

25

26

27

28

29

30

(白鵬女子高校)

(殿山テニスガーデン)

(ルネサンス鷹の台TC)

(Sanyu Tennis)

(白鵬女子高校)

(志津テニスクラブ)

(リビエラ逗子マリーナテニススクール)

(白鵬女子高校)

(毎日庭球日)

(白鵬女子高校)

(SSAテニスガーデン綾瀬)

(SOL Tennis College)

(白鵬女子高校)

(毎日庭球日)

(志津テニスクラブ)

(CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS)

(たちかわJTA)

(白鵬女子高校)

(SOL Tennis College)

(白鵬女子高校)

(ミナミグリーンテニスクラブ)

(ファーイーストJrTA)

(八王子テニスアカデミー)

(あじさいMTCアカデミー)

(K-Powersテニスアカデミー北新横浜)

(あじさいMTCアカデミー)

(vipテニスアカデミー)

(与野テニスクラブ)

(オールサムズテニスクラブ)

(京王赤城アカデミー)

(吉田記念テニス研修センター)

(白鵬女子高校)

[1]

Q

Q

Q

Q

Q

[7]

[3]

Q

Q

[8]

[6]

Q

Q

Q

[2]

Q

Q

Q

Q

Q

Q

[4]

[5]

2022.5.19 東京都高体連団体出場の為

2022.5.13 ワクチン接種副反応の為

2022.5.13 ケガの為

2022.5.19 東京都中学生大会出場の為

2022.5.20 ケガの為



seed 登録No Name F

佐川永遠

64

井上慧亮

62

平井健太

62

山村郁斗

62

武藤遥希

76(4)

武藤遥希

60

溝口昌幸

61

溝口昌幸

61

伊佐隼人

63

野口諒人

wo

野口諒人

63

吉川晄介

60

富澤知弘

75

富澤知弘

61

高山哲

wo

坂庭風雅

62

坂庭風雅

61

西原拓

63

泉澤伽誠

61

泉澤伽誠

75

吉川元晴

63

田中健太郎

WO

森天真

61

森天真

62

第38回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 5月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　18歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年4月15日付ランキング使用

4

[2] 5

井上慧亮 (きさらづアウルTC)

3313637 平井健太 (あじさいMTCアカデミー)

3314339 佐川永遠 (あじさいMTCアカデミー)

BYE

3314996 西紘佑

6

[1] 1

2

3

10

11

12

7

8

[3] 9

[4] 13

14

15

[5]

16

17

26

27

20

21

22

23

28

[8] 29

30

[9]

31

32

33

35

36 3703961 森天真 (シンズテニス)

34 3315173 田中健太郎 (Asch JTAM)

3216875 菅原悠翔 (レニックステニススクール)

BYE

3314185 山本大翔 (東京学館船橋高校)

3129134 山村郁斗 (京王赤城アカデミー)

(殿山テニスガーデン)

3314403

3314487 武藤遥希 (GEN TENNIS ACADEMY)

3215700 松浦匠之介 (ラディアンステニスアカデミー)

3216427 渡邉大善 (法政大学第二高校)

BYE

3314924 伊佐隼人 (Ken'sテニスパーク海浜幕張)

3421022 野口諒人 (レイムテニスセンター)

3128875 溝口昌幸 (たちかわJTA)

3605255 片庭颯

3315131 西村拓郎 (フェローズインドアテニスアンドスポーツ)

(守谷TC)

3215776 吉川晄介 (ウエスト横浜テニスクラブ)

[6] 3314712 宮嶋一粋 (東京学館浦安高校)

3604871 杉山広侑 (CSJ)

3215662 高島聖央 (val)

18

19

3314447 加澤悠真 (フミヤエース市川テニスアカデミー)

3314325 坂庭風雅 (八千代松陰高校)

3314802 富澤知弘

3127958 高山哲 (Team310v)

24

[7] 25

(オールサムズテニスクラブ)

1000108 泉澤伽誠 (北海道テニス協会)

3422434 権田竣

3314999 山﨑慶 (吉田記念テニス研修センター)

3129183 山田晶之介

3315008 増山琉斗 (あじさいMTCアカデミー)

3422650 西原拓 (ひばりヶ丘新豊テニスクラブ)

(桜田倶楽部)

(大熊テニス)

3216034 吉川元晴 (サレジオ学院中学校)

3129218 金川桂斗 (VIP TENNIS ACADEMY)

2022.5.7 RSCジュニアトーナメント出場の為

2022.5.7 ケガの為



seed 登録No Name F

須賀田葵

64

須賀田葵

61

村本悠仁

60

高橋孝之介

61

高橋孝之介

60

大澤真翔

75

三田佑太郎

75

寺尾壮史

61

寺尾壮史

wo

岩崎悠真

63

岩崎悠真

64

大野智輝

64

松原璃來

60

西村星吾

62

西村星吾

62

浅野翼

wo

坂田頌太郎

60

坂田頌太郎

61

酒井楓

76(3)

酒井楓

76(7)

仁科来斗

60

38

39

40

男子シングルス　18歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年4月15日付ランキング使用

[10] 37 3215542 須賀田葵 (荏原SSC)

3128147 村本悠仁 (Team310V)

44

[12] 45

46

[11] 41

42

43

64

55

56

57

58

59

60

[15]

3314470 高橋孝之介 (きさらづアウルテニスクラブ)

3130742 松井庵利 (東京成徳大学高等学校／桜台庭球塾)

3315350 小林桃也 (フミヤエース市川テニスアカデミー)

3128438 三田佑太郎 (緑ヶ丘テニスガーデン)

3129591 植田智彦 (高輪テニスセンター)

3422849 林慧

3604733 相沢太郎 (Fun to Tennis)

3314797 大澤真翔 (麗澤高校)

(H.Y.S.)

3215393 岩崎悠真 (荏原SSC)

3215926 黒澤優揮

3130342 吉村潤太郎 (高輪テニスセンター)

3128499 寺尾壮史 (京王赤城アカデミー)

50

47

48

[13] 49

(ウエスト横浜テニスクラブ)

[14] 3422944 松原璃來 (Fテニス)

3130974 大月友禅 (緑ヶ丘テニスガーデン)

3130890 前林拓弥 (武蔵野ドームテニススクール)

3215454 大野智輝 (P.I.T.A.)

51

52

53

54

3314002 浅野翼 (AK勝浦テニスアカデミー)

3130928 菊地利翔

3129516 山本大翔 (東京JTTC)

3128492 西村星吾 (有明ジュニアテニスアカデミー)

(Team Satellite)

(アウリンテニスクラブ)仁科来斗3804114

鷲巣廉平

3216033 小木龍輝 (ダンロップテニススクール根岸)

3314219 坂田頌太郎 (千葉明徳学園庭球倶楽部)

[16] 61

62 (京王赤城アカデミー)

63 (千葉県立千葉高等学校)石川元基3314239

関東テニス協会公認 グレード４C

第38回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 5月大会

3128960 酒井楓 (自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ)

3129188

2022.5.4 ケガの為



seed 登録No Name

原茉央

61

岡田あやめ

62

上松莉乃

62

岩尾凜

wo

大原縁逢

61

渡辺涼香

76(6)

釜野愛里

61

黒木菜穂子

62

小林はるこ

62

佐々木理子

60

3166535 國宗陽香 新宿高校 齊藤梨夏

60

山中優奈

60

熊谷彩

60

3362409 山本美羽 ロイヤルSCテニスクラブ

片岡叡美

76(4)

小西美波

61

倉林華夢

63

第38回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U18 5月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　18歳以下　予選 松戸テニス倶楽部

F

2022年4月15日付ランキング使用

[1] 1 3362079 原茉央 (志津テニスクラブ)

2 3166139 高橋七海 (駒沢ラケットクラブ)

[2] 3 3258603 岡田あやめ (SSAテニスガーデン綾瀬)

4 3166155 小川萌衣 (南町田インターナショナルテニスカレッジ)

[3] 5 3258889 上松莉乃 (ファーイーストJrTA)

6 3362344 安齊菜々香

[4] 7 3165619 今野凜子 (善福寺公園テニスクラブ)

8 3166192 岩尾凜 (八王子テニスアカデミー)

[5] 9 3259256 大原縁逢 (白鵬女子高校)

10 3258672 白井るり

[6] 11 3258519 渡辺涼香 (白鵬女子高校)

12 3166984 宮本遙 (たちかわジュニアテニスアカデミー)

[7] 13 3362008 釜野愛里 (吉田記念テニス研修センター)

14 3258807 村崎成美 (Val)

[8] 15 3166248 黒木菜穂子 (京王赤城アカデミー)

16 3652676 佐藤亜紀 (KCJ テニスアカデミー)

[9] 17 3362219 小林はるこ (ルネサンス鷹の台TC)

18 3553883 山崎理央 (ミナミグリーンテニスクラブ)

[10] 19 3361862 山口あいり (AK勝浦テニスアカデミー)

20 3259239 佐々木理子 (白鵬女子高校)

[11] 21 3259138 吉野真央 (白鵬女子高校)

22 3362246 齊藤梨夏 (SOL Tennis College)

[12] 23 3362251 山中優奈 (殿山テニスガーデン)

24 3461305 三村芽以 (Team Satellite さくら野火止)

[13] 25 3258763 熊谷彩 (リビエラ逗子マリーナテニススクール)

3362284 長谷川佳香 (美浜テニスガーデン)

[15] 29 3362336 小西美波 (オールサムズテニスクラブ)

26 3852998 中村凛 (ロイヤルテニスクラブ)

[14] 27 3258599 片岡叡美 (Sanyu Tennis)

32 3362244 横田杏実留 (SOL Tennis College)

(ルネサンス鷹之台TC)

(ファーイーストJr.TA)

30 3553884 山崎真央 (ミナミグリーンテニスクラブ)

[16] 31 3553686 倉林華夢 (ミナミグリーンテニスクラブ)

28

2022.5.3 高校総体県予選出場の為

2022.5.7 ケガの為


